PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_20.04.2005_                                                                                                                          №_910_
О внесении дополнений в постановление Главы округа Муром № 421 от 28.02.2005г. «Об утверждении стоимости услуг МУП «Эфир».
В соответствии с Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа, а также учитывая предложение МУП «Эфир»,
постановляю:

1. Дополнить пункт 2 постановления Главы округа  от 28.02.2005 г. № 421 «Об утверждении стоимости услуг по МУП «Эфир» абзацем следующего содержания:
«При смене абонентом места жительства в зоне действия оператора МУП «Эфир» перезаключается договор на обслуживание. При этом подключение к кабельным сетям или коллективной антенне производится бесплатно».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван